ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

по закупке работ по нанесению логотипа

на канцелярскую и сувенирную продукцию

от 6 декабря 2018 года         № 699/2

Председательствовал:

Председатель конкурсной комиссии по закупке работ

по нанесению логотипа на канцелярскую и сувенирную продукцию,

директор Департамента управления делами

Унанян Л.А.

Присутствовали Члены конкурсной комиссии:

Хизриев

Назим Дарвинович

- начальник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(заместитель председателя конкурсной комиссии)

Серегин

Павел Андреевич

- советник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(секретарь конкурсной комиссии)

Дунаевская

Оксана Валентиновна

- заместитель начальника отдела административно-

хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

Карякина

Ольга Аркадьевна

- заместитель начальника отдела методологии и контроля

Департамента финансов

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе по закупке работ по нанесению

логотипа на канцелярскую и сувенирную продукцию (далее – Конкурс) проводит конкурсная

комиссия по адресу: г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр.2, 6 декабря 2018 года, в 13.00 часов

по московскому времени.

2. Конкурсная комиссия рассмотрела 2 (две) заявки на участие в Конкурсе.

3. По результатам рассмотрения заявок на участие в Конкурсе конкурсной комиссией

принято решение:

а). учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа ИП Акопян Гарегин

Эдикович соответствует требованиям, установленным извещением о проведении Конкурса,

допустить к участию в Конкурсе и признать участником конкурса.

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А.
допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

Хизриев Н.Д.
допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

Дунаевская О.А.
допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

Карякина О.А.
допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

Серегин П.А.
допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

б). учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа ООО ФИРМА

«АЛЬФА-ДИЗАЙН» не соответствует требованиям, установленным извещением о проведении

Конкурса конкурсная комиссия приняла решение отказать в допуске участнику размещения

заказа к участию в Конкурсе в соответствии с пп.2 п.20 извещения, а именно:

- в п.5 заявки на участие в Конкурсе участник размещения заказа просит авансовый

платеж;

- в нарушении требований пп. 5 п.13 участник размещения заказа приложил выписку из

государственного реестра юридических лиц государства подписанную электронной подписью;

- в нарушении требований пп. 10 п.13 участник размещения заказа не прошил, не

скрепил печатью организации и подписью руководителя копию бухгалтерского баланса и

отчета о финансовых результатах;

- справка об отсутствии у участника размещения заказа задолженности по начисленным

налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня государства

регистрации не соответствует требованиям пп. 12 п.13 извещения.

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Хизриев Н.Д. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Дунаевская О.А. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Карякина О.А. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Серегин П.А. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

4. Договор будет заключен с единственным участником размещения заказа допущенным

к участию в Конкурсе – ИП Акопяном Гарегином Эдиковичем на условиях, которые

предусмотрены извещением о проведении Конкурса, заявкой на участие в Конкурсе и с ценой

договора 14 361 165 (Четырнадцать миллионов триста шестьдесят одна тысяча сто шестьдесят

пять) рублей 00 копеек.

5. Протокол рассмотрения заявок на участие в Конкурсе будет размещен на

официальном сайте www.eurasiancommission.org.

Председатель конкурсной комиссии:

______________ Унанян Л.А.

Члены конкурсной комиссии:

 ______________ Хизриев Н.Д.

______________ Дунаевская О.В.

______________ Карякина О.А.

Секретарь конкурсной комиссии:

 ______________ Серегин П.А.